2025 年３月 24 日

各  位

会社名 フィードフォースグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 塚田 耕司

（コード番号：7068 東証グロース）

問合せ先 グループ執行役員グループ担当 西山 真吾

（TEL.03-6732-5488）

特別損失（投資有価証券売却損）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年５月期第４四半期会計期間（2025年３月１日～2025年５月 31日）において、特別損失

（投資有価証券売却損）が発生する可能性がありますので、お知らせいたします。

１．特別損失の内容

当社が保有していた投資有価証券（株式会社ハックルベリー株式）35 万株（発行済株式総数の 8.8%）

について、株式会社ハックルベリー（以下、「同社」という。）の代表取締役である特別支配株主から株

式売渡請求があり、同社はこれを承認し、特別支配株主が売渡株式を 2025年３月 17日に 1株につき 42

円で取得する旨の通知を、当社は 2025 年２月 20 日に受領しております。

これにより、2025年３月 17日において当該株主の売渡しが成立しており、投資有価証券売却損 90百

万円が特別損失として発生する可能性があります。

２．今後の見通し

当社は、当該売渡しの対価が公正な価格ではないと判断しており、2025 年 3 月 12 日に東京地方裁判

所に対して株式売買価格決定の申立てを行っております。

これにより、通知があった売渡し対価を基準とすると投資有価証券売却損 90 百万円が特別損失とし

て発生するものの、売買価格が決定されるまでは損益は確定しておりません。

なお、上記による当社 2025 年５月期連結業績に与える影響は軽微です。

以 上

（参考）当期連結業績予想（2024 年６月 27 日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2025 年５月期）
4,580 1,800 1,781 1,172

前期連結実績

（2024 年５月期）
4,229 1,237 1,166 473